(10) Los niias. Pl 1, 2, By, Gt., y las ed, Nbg, Hal.; effectus, las

ed, Schf. Russ. y Ins demds,
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ore cogitur; illo videlicet observando, ut hi, quos
iste naturalis filius, posteaquam fortunae curiali
datus est, procreaverit, et decuriones sine dubio
gint, et curialia peragere munia compellantur.

§ 1.—Si vero sine liberis cuiusctinque gradus
intestatus decesserit, si quidem matre superstite,
tertiam quidem partem bonorum eius matrem ha-
bere, duas vero alias partes curiam, cui a patre
datus est. Sin autem mater quidem defuncti non
superesset (1), alii vero cognati ex materna linea
descendentes vel adscendentes vel ex latere ve-
nientes ad eius vocentur sucecessionem, tunc ea
quidem, quae a_patre naturali ad eum pervene-
runt, eidem curiae competere; si quid vero filio,
posteague ( 2 ) legitimo suceessori effecto, vel a
matre sua vel aliunde gquocunque legitimo modo
acquigitum sit, hoc ad proximos maternos eius co-
gnatos pervenire. Illo videlicet observando, ut,
sive matre eius superstite, sive ea ante filium
mortua aliquis ex eius genere eiusdem curiae for-
tunam subire paratus sit, liceat ei, offerenti se oi-
dem curiae, bona mortui, quae de substantia patris
ad eum pervenerunt, capere, muniaque peragere
curialia (3), quo accedente (4 ), mater defuncti,
si adhuc supersit, non golum tertiam partem eo-
rum, guae extra paternam substantiam filius eins
ahunge acquisiverit, sed (5) omnia ea vel ipsa
sola vel cum coheredibus suis capiet.

§ 2.—Ea vero, quae de guccessione () natura-
lig filii post curlagem conditionem morientis con-
stituimus, non tantum in his locum habere debent,
qui postea a patre suo naturali curiae dati fuerint,
sed etiam in 1llis, qui iam dati sunt, si tamen ad-
hue supersunt. Quods_i anfe prassentem sanctic-

nem mortui sunt, minime ad eorum successionem

eandem nostram sanctionem extendimus.

.§.8.—Et quoniam omnimodo favendum est curiis
civitatum, iilud etiam in hanc partem (7) adden-
dum esse censemus, ut liceat patribus naturales
filios curiae patriae suae tradere, non solum nulla
cig legitima sobole exsistente, sed etiam si filios
vel alios liberos ex legitimis matrimoniis procrea-
tog habeant, et eo modo naturales quoque filios
sibi legitimos successores efficere, ita tamen, ut

minime eisdem patribus liceat per donationem vel

ultimam voluntatem amplius eidem naturali filio
dare vel relinquere, quam uni filio ex legitimo
matrimonio procreato dederit (8) vel religuerit,
cui minima portie data vel relicta ait.